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| AKTIVET T
Raportuese Para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA 807,144 99,790
1 Aktivet monetare 209,121 36,938
> Banka 4,943 35,738 |
= Arks : 204,177 T 1,189
2  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 598,023 62,852
= Kerkesa te arketushme 584 298 -
> TVSH 49 562
= Talim fitimi 13,725 13,290
> Instrumenta te tiera financiare dhe Borxhi - -
3 Inventari . - F
> Lendet e para . “
>  Prodhim ne proces -
> Produlde te gatshme - -
= Maillra per rishitje - A
>  Parapagesa per fumizime - i
> & Il
> - 5
AKTIVET AFATGJATA 579,883 320,000
4 Aktive afatgjata materiale 579,883 320,000
=  Toka = =
= Nderlesa ! :
> Makinen dhell paisje = ;
> Aklive ljera afat gjata materiale 579,883 ; 320,000
5  Akfive te tjera afatgjata = =
Totali AktiVE\_f& 1,387,028

AVR SHPK
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Nir PASIVET DHE KAPITAL| reriudha Periudha
" | Raportuese Para ardhese
Il
I PASIVET AFATSHKURTRA 797,293 330,148 |
1  Huamarjet 2 =
> Overdraftet bankare =,
>  Huamarrje afal shkuatra - -
2 Detyrimet tregetare 797,293 330,148
= Te pagueshme ndaj fumitoreve 321,860 84,000
= Te pagueshme ndaj punonjesve 385,540 125,140
> Detyrime per Sigunme Shog. Shend. 41,850 43 245
= Defyrime tatimore per TAP-in - 12,500
= Delyrime tatimore per Tatim Fitirmin -
=  Detynime tatimore per Tvsh-ne 45,043 B2z
> Detynme tatimore per Tatimin ne Burim 3
=  Debitore dhe Kreditore te ljere B -
> Parapagimet e arketuara ’ }
> Hua nga ortaket 5 54 441
Ii PASIVET AFATGJATA - -
1 Huat afatgjata =
> £
2 Tetjera afatgjata 3 3
i P s
n KAPITALI 589,735 B9 542
1 Kapitali i Pronarit 100,000 -
2 Rezervat 89,642 -
3 Fitimi {(Humbja) e vitit financiar 400,093 89,642
Totali Pasiveve 1,387,028 9,790



Pasqyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

~ Pershkrimi i Elementev

Nr Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 1,538,100 265,494
B Shifjet neto 1,538,100 265,494
b T¢ ardhura té tiera nga veprimtarité e shirytézimit =
> T¢ ardhura té tjiera =
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 (1,091,675) (373,573)
1 |{Shpenzime per materiale &
> Inventar ne celie - -
»  Shpenzimet per malirat e prodhuara = .
» Inventari ne fund fe vitit 5 g
2 |Shpenzime personeli (350,100) (180,885)
» Pagat (200,000) (155.,000)
»  Siguracion (50,100) (25,885)
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata (224,000} -
4 |Tetjera (496,042) (189,430}
»  Energji uji.fax telefon internet - -
» Shpenzime te garkullimit fe mallit e transportit - -
» Benzin/Naft/Gaz : b
» Qera ambjenti (294,000)
» Pagesa
“ + Taksat Doganore e Bashkiake (9,420) (7,085)
B Shpenzime administrative mirembaijtie dhe te tjera (178,133) (182,335)|
> i
» Shpenzime te fjera (llog.65) {14.489) =
5 |Shpenzime financiare {21,533) (3,258))
P Interesa te paguara dhe komisione bankare {21,533) {3,253}“
> g
[
il |Te tjera (267) 207 681
» Te ardhura te tiera financiare 205,980
B Humbije Fitime nga kembimet valutore (267) 1,701
A __|Fitimi para tatimeve 446,158 99,602
8 |Tatimi mbi fitimin
e |Fitimi pas tatimit

AVR BHPK




INVENTARI Fizik i mallrave

31.12.2013

Subjekti AVR SHPK
NIPT-I L21616009B

Aktiviteti Sherbime te ndryshme multimediale
Adresa VepRruga e barikadave, Qendra Galeria e Tiranes,Tirane

Telefoni
Nr. Artikulli NjI M Sasia Kosto Viera
1
2
3
4
5
Shuma
= — = L
AVR SHPK 5

Per Drejtimin e Shogerise
Enjan Gazhga




Subjekti  AVR SHPK
NIPT-l  [216160098

Aktiviteti Sherbime te ndryshme multimediale
Adresa Vep Rruga e barikadave, Qendra Galeria e Tiranes.Tirane

Telefoni

Nr.

LLOJI | AUTOMJETIT
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Shuma
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Tatimpaguesi
NIPT-I
Telefoni

AVR SHPK
L.21616009B

Inventari i Llogarive Bankare

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
Enjan Gazhga

(emer mbiemer, firme ¢ vule)

31.12.2013
i3 . 5 Sh onsdl =
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise umahm:;le €| Shuma ne leke
“ .

| |Raiffeisen Banke AL68202110440000000001395046 . 2.001

2 [Raiffeisen Banke AL21202110440000000000395046 21 2.943
% Shuma . 21 | 4,943

AV SHPK o N W T



SHENIMET SPJEGUESE ‘

] 1. Permbledhje e politikave dhe rregullave kryesore kontabel
Pasqyrat Financiare te shogerise jane pregatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me
SKK 15;

2. Monedha Funksionale dhe me te cilen paragiten pasqyrat
Pasqyrat Financiare paragiten ne monedhen vendase Lek (ALL), e cila eshte monedha funksionale dhe raportuese

€ shogerise. Informacioni financiar eshte paragitur ne Leke.

3. Detyrimet Ndaj Organizmave shteteror

2013 2012
ALL ALL
Shteti Tatim mbi te ardhurat 12,500
Sigurimet Shogerore 41,850 43,245
Tatim Fitimi
TVSH 48,043 B22
it 89,893 56,567

4. Llogaritja e Tatimit mbi Fitimin
Ne percaktimin e tatimit mbi fitimin shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime e panjohura per efekte fiskale.
Ato lidhen me :

2013 2012
ALl ALl
Te ardhura fiskale
Rezultati para Tatimit 1 445,158 99,602
Shpenz te panjohura; ; 14.489
FITIMI TATIMOR 3=1+2 460,647 99,602
Tatimi Mbi Fitimin 10% 4=3"10% 45,065 9,960
Parapagime 5 46500 23250

Detyrimi per tu Paguar 6 -435 -13,290




